MUNICÍPIO DE COLINAS/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 1 de 4

CONCURSO PÚBLICO nº 01/2020
EDITAL DE CONCURSO Nº 013/2021, DE 09 DE MARÇO DE 2021.

SANDRO RANIERI HERRMANN, Prefeito Municipal de COLINAS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente edital para:

I. HOMOLOGAR o resultado e classificação final de Concurso Público municipal para provimento dos cargos de AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL, OPERÁRIO ESPECIALIZADO, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL, PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS e PROFESSOR SÉRIES INICIAIS E FINAIS na disciplina de
PORTUGUÊS/ALEMÃO, conforme Anexo I.

II. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS, AOS NOVE DIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2021.

SANDRO RANIERI HERRMANN
    PREFEITO MUNICIPAL

Raquel Andréia Klein Diehl
Secretário Municipal de Administração e Fazenda

MUNICÍPIO DE COLINAS/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 2 de 4

ANEXO I

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
RAQUEL CRISTINA DUPONT 97,00  1º
CLARISSA WERNER JOHANN  95,00  2º
ALINE DIP TONIOLO DA CAS 93,00  3º
GESSICA BAZZANELLA 89,00  4º
RAQUEL ELISA LAGEMANN HEUERT 88,00  5º
ANDERSON RICARDO DOS SANTOS 86,00  6º
BARBARA ROSA BARROS 85,00  7º
CARINA RACHEL LUTZ 82,00  8º
WILNEI ALDIR SCHNEIDER 82,00  9º
GABRIELA BACIM 81,00  10º
LUCIANA THIMOTHIO DA ROSA 80,00  11º
JAQUELINE COLOMBO ELY 76,00  12º
VÂNIA ANETE LENHART BREIDENBACH 76,00  13º
MARJORIE LOUISE LUTTERBECK DO COUTO 72,00  14º
SABRINE ELISA KAFER 71,00  15º
LIS CARLISE FALKOWSKI 71,00  16º
DÉBORA JAINE MARQUES 70,00  17º
LARISSA JANDIRA PIRES BORGES 69,00  18º
LUANA DHEIN ZOMER GREGORY 69,00  19º
ÉVELIN SOFIA BROCKMANN 68,00  20º
EDUARDO FORSTER PEREIRA 68,00  21º
BERNARDO LANSING 67,00  22º
ADRIANO DOS SANTOS 64,00  23º
CAMILA SCHNEIDER DOS SANTOS 63,00  24º
MARIANA SUHRE SCHNEIDER 63,00  25º
LARISSA SCAPINI 62,00  26º
CLAITON FERNANDO LEHMEN 62,00  27º
JÉSSICA MAGNANI SEBBEN 59,00  28º
CÁTIA FERNANDA MACHADO FENSTERSEIFER 58,00  29º
ALINE INÊS BECKER 58,00  30º
DAIANA WEISSHEIMER 57,00  31º
DÉBORA CASSIANE VICENTE 57,00  32º
JENIFER CARMINATTI 57,00  33º
LIGIA MARIA GATTERMANN 57,00  34º
DANIELE ROHR 56,00  35º
JOÃO PEDRO FELTEZ FERREIRA DA SILVA 56,00  36º
JÚLIA SOFIA RAHMEIER 56,00  37º
ADRIANA MEYRING TISCHER 55,00  38º
ANDRE KLUNCK DUARTE 55,00  39º
TAMARA LUANA SIPPEL 55,00  40º
CASSIA MENEZES 54,00  41º
CRISTIANE LUCKMEIER 54,00  42º
RAQUEL SIPP KLEPKER 54,00  43º
FERNANDA EGEWARTH 54,00  44º
ANA PAULA PATZLAFF DA MOTTA DECKER 54,00  45º
PAMELLA COSSUL 54,00  46º
ELIANA CELLA 54,00  47º
LUIZ HENRIQUE SCHMIDT 53,00  48º
CÁTIA CRISTINA BARROW 53,00  49º

MUNICÍPIO DE COLINAS/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 3 de 4

TIAGO SBARDELOTTO TEIXEIRA DA SILVA 53,00  50º
RAFAELA KLEIN PAES 50,00  51º

CARGO:  AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
CAMILA LUIZA LUTZ 75,00  1º
SCHEILA KREMER CASSAL 60,00  2º
GABRIELA DE MORAES ADRIANO 54,00  3º

CARGO: OPERÁRIO ESPECIALIZADO

LEANDRO BRINCKMANN 90,00  1º
MILTON WIETHOLTER 59,00  2º

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
MILENA ZANETTI 69,00  1º
PAOLA SCHWARZ 64,50  2º
PRISCILA RAQUEL JOUAN MANICA 63,00  3º
SANDRA RAQUEL FUSIGER 60,00  4º
CRISTIANE GISELE DA SILVA 59,50  5º
MARIA ITELVINA DE OLIVEIRA PRATEADO COST 59,00  6º
FABIÉLI GUINDANI 58,50  7º
VANESSA FRANCIELE MÖLLMANN WAHLBRINCK 56,50  8º
JULIANA HERTER DA CRUZ 56,00  9º
CARINA SANDRA HORN 55,50  10º
CARINA KOSTE 55,00  11º
DEBORA RAQUEL HEBERLE 53,50  12º
MARISTELA SCHWERTNER 52,00  13º
KETLIN SCOTTÁ DE MELO 52,00  14º
KELLY FRANCIELA DA ROCHA 52,00  15º
MILENA VUADEN 51,50  16º
MARCIANE INÊS KALKMANN 51,00  17º
TAMIRES HELENA BRUSKI 50,50  18º
LIDIANE SOUZA DA SILVA GUSTAVSON 50,00  19º
KELLI KARINE BORSCHEID MULLER 49,00  20º
LARISSA VOLKEN LUTZ 48,50  21º
GABRIELE GENESI PINTO 48,00  22º
ANDRÉIA CRISTINA SCHERER 48,00  23º
TATIANA INÊS MULLER SCHERER 46,50  24º
LUANA MENEGHETTI 46,00  25º
ANGELITA PATRICIA SULZBACH 46,00  26º
MILENA DUTRA 45,00  27º

MUNICÍPIO DE COLINAS/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 4 de 4

CARGO:  PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
MARIÂNGELA COSTA SCHNEIDER 67,50  1º
TACIANA DA SILVA LOPES SIPP 66,00  2º
NICOLE MARASCA 65,00  3º
ANA JÚLIA HOLLMANN 63,50  4º
VIVIANE MATTIELLO 62,50  5º
ALEXANDRO LEMES 60,00  6º
MARLEI TAIS DICKEL 60,00  7º
JEANQUELE NICOLINI SPETH 58,50  8º
FERNANDA INÊS HUPPES FROZZA 57,50  9º
FABIANA SPOHR CARPIN 57,00  10º
ANDRESSA LANA KLEIN 56,50  11º
KAMILA STAMM WOLKER 53,00  12º
PATRÍCIA KNOBLOCH 50,50  13º
FÁBIA DENISE DE BORBA 48,50  14º
HELENA CAROLINA GOBBI 47,50  15º
JÉSSICA JERUSA PEREIRA 46,50  16º

CARGO:  PROFESSOR SÉRIES INICIAIS E FINAIS na disciplina de PORTUGUÊS/ALEMÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
LEDA MÁRCIA FISCHER 56,00  1º
MARINA BRUSTOLIN 53,50  2º